

بولتن اخبار کارگری

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور



می 2020 - خرداد 1399

شماره 82

nhkommittehamahangi@gmail.com

<http://nahadha.blogspot.com/>

boltanxaberi@gmail.com

<https://t.me/nahadhayehambastegi>



ویژه دادگاه دزدان و اختلاسگران هفت تپه!

وقتی کارگران هفت تپه فریاد زدند که دست مقامات در اختلاس و غارت در هفت تپه در کار است و فریاد زدند، دزد به خانه ما زده است، دزدها تشویق شدند و کارگران سرکوب شدند و از کارگران فیلم اعتراف اجباری پخش کردند!

اما الان صدا و سیما و نیروهای "ارزشی" همگی در همکاری با دارودسته روحانی، دسته جمعی سکوت اختیار کرده اند! این یعنی همه نیروهای حاکمیت در این ماجرا با هم همدست هستند!!!

رد پای روحانی رئیس جمهور، وزیر کار، وزیر امور خارجه، کمیسیون های مجلس، وزیر کشور، دبیر عالی شورای امنیت ملی و... در اختلاس و دزدی اموال عمومی عریانتر از همیشه!!!

افشاگری بزرگ

رد پای روحانی رئیس جمهور، وزیر کار، وزیر امور خارجه، کمیسیون های مجلس، وزیر کشور، دبیر عالی شورای امنیت ملی و... در اختلاس اسدبیگی-رستمی!!!

حسن روحانی، حسین سرتیپی، مشاور حقوقی خود و مشاور حقوقی هیات دولت و وکیل برادر روحانی (حسین فریدون) را به عنوان وکیل امید اسدبیگی به دادگاه فرستاده است!!!

وقتی کارگران هفت تپه فریاد زدند که دست مقامات در اختلاس و غارت در هفت تپه در کار است و فریاد زدند دزد به خانه ما زده است، زدها تشویق شدند و کارگران سرکوب شدند و از کارگران فیلم اعتراف اجباری پخش کردند! اما الان صدا و سیما و نیروهای "ارزشی" همگی در همکاری با دار و دسته روحانی، دسته جمعی سکوت اختیار کرده اند! این یعنی همه نیروهای حاکمیت در این ماجرا با هم همدست هستند!!!

نیروی اصولگرا-ارزشی فرقتش با نیروی میانه و نیروی اصلاح طلب در چی است؟ فرقتشان در نبرد داخلی برای منافع شخصی شان است اما یک اشتراک هم دارند: همگی دسته جمعی و متحد و یک صدا علیه کارگران هستند! میگویید نه؟ ثابت میکنیم:

علت سکوت صدا و سیما و نیروهای اصولگرا در قبال دزدی های جناح روحانی-جهانگیری چیست؟ علت پارتی بازی های قوه قضائیه درباره امید اسدبیگی و آزاد بودن او در چیست؟

رد پای روحانی و تمام وزار در اختلاس اسدبیگی!

میدانید روحانی و جهانگیری و وزرای کار، امور خارجه و ... برای نجات اسدبیگی دست به کار شده اند زیرا در این اختلاس تمام آنها شریک هستند؟ جعبه سیاه امید اسدبیگی در دست شماسست و رازهای آن را بر ملا نمیکنید اما ما کارگران نیازی به جعبه سیاه شما نداریم. ما شعور و آگاهی داریم و شما را به یک نکته ارجاع میدهیم!

ببینید تیم روحانی-جهانگیری و هیات دولت برای نجات اسدبیگی چه سنگ تمامی گذاشته اند. شریعتی استاندار خوزستان که گندش درآمد. ارسال غمگین-مدیر کل کار استان خوزستان که خودش را برای اسدبیگی ها جر داد و هیچ کس حساب ها همسر ارسال غمگین را چک نکرد تا ارقام رشوه را دریابد.

حالا علاوه بر دست و پا زدن های پشت پرده یک بازی روی صحنه و علنی در نجات اسدبیگی آغاز کرده اند.

□!؟ سوال مهم! وکیل مدافع امید اسدبیگی در دادگاه اختلاس نجومی چه کسی است؟ مشاور حقوقی حسن روحانی است! حسین سرتیپی!!

بولتن ویژه دادگاه دزدان و اختلاسگران هفت تپه! شماره 1

حسن روحانی مشاور حقوقی خود و مشاور حقوقی هیات دولت را برای دفاع از اسدبیگی به دادگاه فرستاده است!

در روز روشن رئیس جمهور مملکت تیم حقوقی خود را برای دفاع از بزرگترین اختلاسگر تاریخ مملکت به ماموریت فرستاده! حکومت مستضعین و فقرا! خاک بر سرتان کند هزار مرتبه با این حکومت و این حکومتداری!

میدانستید سمت های دولتی وکیل امید اسدبیگی (حسین سرتیپی و نورچشمی و مشاور مخصوص حسن روحانی) چه بوده؟

این نورچشمی حسن روحانی و مشاور رئیس جمهور و مشاور حقوقی هیات وزرا یعنی حسین سرتیپی را در یک نگاه ملاحظه کنید. این است سوابق او:

مشاور معاون حقوقی رییس جمهور

مشاور و دستیار ویژه وزیر کار، تعاون، رفاه و امور اجتماعی

مدیرکل حقوقی و امور قراردادها - سازمان شهرداری ها و دهیاری ها (وزارت کشور)

مدیرکل حقوقی و امور مجلس

مدیر حقوقی شورای عالی امنیت ملی

عضو کمیسیون حقوقی دولت هیئت وزیران

مشاور کمیسیون سیاسی-امنیتی هیئت وزیران

مشاور کمیسیون علمی، تحقیقاتی و فن آوری هیئت وزیران

عضو شورای هماهنگی امور حقوقی وزارت امور خارجه

کارشناس ارشد در اداره کل حقوقی بین المللی وزارت امور خارجه

نکته جالب! حسین سرتیپی -وکیل مدافع اسدبیگی-، وکیل یک دزد بزرگ دیگر بوده است! وکیل برادر رئیس جمهور، حسین فریدون! چشم همگی روشن!

دولت و مجلس و دستگاه قضائیه! دست از فیلم بازی کردن بردارید! این نمایش مضحک دادگاه و باکت و شلوار چرخیدن امید اسدبیگی و تحقیر و به مسخره گرفتن 5 هزار کارگری که زندگی شان نابود شده است و به مسخره گرفتن مردم خوزستان را تمام کنید!

کدام مقام این مملکت باقی مانده که دستش در این اختلاس آلوده نیست؟!?

حسن روحانی مشاور حقوقی خود و مشاور حقوقی هیات دولت را به عنوان وکیل امید اسدیگی فرستاده است! مشاور حقوقی چندین وزارت خانه! دولت حسن روحانی برای نجات اسدیگی که همدست خودشان است وکیل اختصاصی رئیس جمهور را به دادگاه فرستاده است! صدا و سیما و قوه قضائی و اصولگرایان و اصلاح طلبان و همه و همه هم دسته جمعی سکوت اختیار کرده اند!

اما بدانید که کارگران هفت تپه و مردم خوزستان هشیار و آگاه هستند! ما خواهان بازداشت امید اسدیگی و محاکمه علنی او و مسئولینی هستیم که با وی همدست بوده اند! ما خواهان واگذاری شرکت هفت تپه به شرکت تعاونی کارگری هستیم.

کانال مستقل کارگران هفت تپه ارسالی به سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

شنبه ۲ خرداد ۱۳۹۹



شریعتی استاندار دستش در اختلاس رو شد!

مشخص شد که علت اینهمه طرفداری های شریعتی استاندار خوزستان از اختلاسگران چه بوده است. شریعتی علاوه بر گرفتن رشوه - یک دستگاه آپارتمان که در موقع تحویل بالغ بر ششصد میلیون ارزش داشته - در کیان پارس اهواز، دریافت دلار به صورت نقدی از طریق یکی از متهمان که به نمایندگی از شریعتی در این اختلاس دست داشته تا نام خود شریعتی رو نشود در پرونده اختلاس میلیاردی دست داشته است. متهم ردیف دوازدهم پرونده اختلاس نجومی که اهل بهبهان است از اقوام همسر و نماینده شریعتی در این اختلاس بوده است. حالا جریان حمایت های شریعتی از این داعشیان اختلاسگر معلوم شد. شریعتی باید مورد محاکمه قرار گرفته و اموالش مورد بررسی قرار بگیرد تا معلوم شود سهم او از این اختلاس تاریخی چقدر بوده است.

روزنامه شرق در گزارشی بخشی از ماجرای مربوط به شهیدزاده را توضیح داده است اما اطلاعات موثقی که به دست کانال مستقل رسیده است نشان دهنده ربط شهید زاده و شریعتی و همدستی شریعتی در این اختلاس است.

منتظر محاکمه شریعتی استاندار هستیم!

دادگاه غیر علنی ممنوع!

خلاصه ای از : نامه‌ی اعتراضی جمعی از فعالین رسانه‌ای، کارگری و دانشجویی در اعتراض به نحوه‌ی رسیدگی به پرونده‌ی امیداسدببگی

به رئیس قوه قضائیه

این روزها سرانجام زحمت پنج ساله‌ی کارگران هفت‌تپه و تشکل‌های دانشجویی که دغدغه‌ی کشت و صنعت هفت تپه را داشتند و به انحاء مختلف در تلاش بودند این صنعت بزرگ خوزستان را از دست غارتگران بیت المال بیرون آورند به نتیجه رسیده است و دادگاه اسدببگی، خریدار و مدیرعامل متخلف هفت تپه در حال برگزاری است.

این دادگاه در رابطه با صنعت عظیمی است که هم اکنون نزدیک به ۳۰۰۰ نفر کارگر دارد. طبق آنچه از دادگاه بیرون آمده، فقط در یک مورد، اعداد و ارقام ارز دریافتی دولتی توسط جناب مدیرعامل، چیزی حدود ۲۵ هزار میلیارد تومان است که اگر در مسیر درستی برای بهبود وضع کارخانه و معیشت کارگران هزینه می‌شد می‌توانست زندگی هزاران خانواده‌ی خوزستانی و زندگی چندین برابر تعداد کنونی کارگران هفت تپه را تغییر بدهد.

متأسفانه به دلایل نامعلوم، علی‌رغم نظر قاضی، دادگاه هم اکنون پشت درهای بسته و بدور از ورود آزاد خبرنگاران برگزار می‌شود و شبهه‌ی اعمال نفوذ مسئولین دولتی و غیردولتی برای جلوگیری از ریشه‌یابی این تخلفات و باز کردن پای دانه درشت‌ها و نفرات اصلی به دادگاه وجود دارد.

از جنابعالی انتظار داریم فوراً به این پرونده ورود کرده و دستور برگزاری علنی دادگاه با حضور آزاد خبرنگاران، فعالان دانشجویی و کارگران زحمت‌کش و درد چشیده را بدهید تا افکار عمومی در جریان پشت پرده‌ی واگذاری‌های اینچنینی در جریان خصوصی‌سازی‌ها قرار بگیرد.

امید می‌رود که قوه‌ی قضائیه بدور از هرگونه تاثیرپذیری از فشارهای بیرونی، این پرونده را تعیین تکلیف نماید و با خلع ید از امیداسدببگی و محاکمه وی، مدیریت این مجموعه‌ی توانمند و استراتژیک را به جای بازگرداندن به دولت یا بخش خصوصی، در قالب یک تعاونی به خودکارگران این مجموعه واگذار کند.

امضا کنید

با سلام لطفاً این متن را منتشر کنید تا همکاران امضا کنند. درباره دادگاه است و می‌خواهیم دادگاه اسدببگی علنی برگزار بشه و ضمناً شرکت به خودمون واگذار بشه. اسامی خیلی زیاده فقط صفحه اولش رو براتون می‌فرستیم. اسامی در حال به روز شدن. کسانی که می‌خوان امضا کنند اسمشون رو به این آیدی بفرستن. kargar_media@

متهمان پرونده شرکت نیشکر هفت تپه چه کسانی هستند؟

ایسنا/ اولین جلسه دادگاه متهمان پرونده شرکت نیشکر هفت تپه ۲۹ اردیبهشت به صورت علنی برگزار می‌شود.

به گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه، اولین جلسه دادگاه متهمان پرونده شرکت هفت تپه ۲۹ اردیبهشت در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاصگران و مفسدان اقتصادی به صورت علنی برگزار می‌شود.

اسامی متهمان این پرونده و موارد اتهامی آنها بدین شرح است:

- ۱) امید اسدبیگی متهم است به سردهستگی سازمان یافته اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی
- ۲) مهرداد رستمی متهم است به مشارکت در تشکیل شبکه سازمان یافته اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی
- ۳) مجتبی کحال زاده متهم است به مشارکت در تشکیل شبکه سازمان یافته اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی
- ۴) جواد بصیرانی متهم است به مشارکت در تشکیل شبکه سازمان یافته اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی
- ۵) علی اکبر میرزایی متهم است به مشارکت در تشکیل شبکه سازمان یافته اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی
- ۶) مرتضی منزوی متهم است به مشارکت در تشکیل شبکه سازمان یافته اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی
- ۷) اکبر لارجانی متهم است به مشارکت در تشکیل شبکه سازمان یافته اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی

- ۸) مسعود جلالیان متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق معاملات غیرمجازی به صورت شبکه‌ای و سازمان یافته
- ۹) علی اکبر فهیمی متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق معاملات غیرمجازی به صورت شبکه‌ای و سازمان یافته
- ۱۰) فرشاد طالبی متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق تخصیص و فروش غیرمجاز حواله‌ها و تسهیلات ارزهای دولتی به صورت شبکه‌ای و سازمان یافته
- ۱۱) مهدی توسلی متهم است به معاونت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق صدور و فروش حواله‌های ارزی و تسهیلات ارزی
- ۱۲) مرتضی شهیدزاده متهم است به معاونت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق تخصیص و فروش غیرمجاز ارزهای دولتی به صورت شبکه‌ای و سازمان یافته
- ۱۳) میر شمس فخرالدین مبارکی متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق فروش غیرمجاز ارزهای دولتی و معاملات غیرمجاز ارز
- ۱۴) عبدالله پایسته متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق فروش غیرمجاز ارزهای دولتی و معاملات غیرمجاز ارز
- ۱۵) خلیل اله نجفی متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق فروش غیرمجاز ارزهای دولتی و معاملات غیرمجاز ارز
- ۱۶) رضا انصاری متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق صدور و فروش حوالجات ارزی برخلاف ضوابط و مقررات بانکی
- ۱۷) احمد سعیدی فر متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارز
- ۱۸) حمیدرضا منتظری کرهرودی متهم است به معاونت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق اعمال نفوذ و کار چاق کنی
- ۱۹) سوده شهرخی متهم است به مشارکت در اخلال در نظام ارزی و پولی کشور از طریق فروش غیرمجاز حوالجات ارزهای دولتی و معاملات غیرمجاز ارزی

۲۰) شرکت نیشکر هفت تپه متهم است به مشارکت در اخلاف در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی به صورت شبکه‌ای و سازمان یافته

۲۱) شرکت بین الملل دنیای معتمد پارسه متهم است به مشارکت در اخلاف در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی

۲۲) شرکت آریاک صنعت داتیس متهم است به مشارکت در اخلاف در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزی

۲۳) شرکت دریای نور زنوس متهم است به مشارکت در اخلاف در نظام ارزی و پولی کشور از طریق قاچاق عمده ارز و معاملات غیرمجاز ارزی

جلسه رسیدگی به پرونده هفت تپه در تاریخ ۲۹ اردیبهشت راس ساعت ۹ صبح در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلافگران و مفسدان اقتصادی به صورت علنی برگزار می‌شود.

باز نشر: کانال مستقل کارگران هفت تپه @kargare7tape

پای استاندار خوزستان و همسرش به پرونده امید اسدیگی باز شد!



امید اسدیگی: به آخر خط رسیدم...

شریعتی استاندار به نفع اسدبیگی در روند دادگاه دخالت میکند!

بنا بر خبر موثقی که یکی از کارمندان استانداری خوزستان برای کانال مستقل کارگران هفت تپه ارسال کرده - و اسناد و شواهد آنرا هم ضمیمه کرده است- شریعتی استاندار رشوه خوار خوزستان که یک دستگاه آپارتمان از اسدبیگی ها در کیان پارس اهواز رشوه گرفته است در حمایت از امید اسدبیگی فعال شده و اول تلاش کرد دادگاه اسدبیگی به تاخیر بیافتد و وقتی موفق نشد دارد تلاش میکند که دادگاه او علنی برگزار نشود و محاکمه اسدبیگی از تلویزیون پخش نشود تا کارگران هفت تپه و مردم منطقه و خوزستان از ماقع و اختلاس های این باند کثیف و ضد کارگر آگاه نشوند. بر اساس توضیحات مفصل این کارمند استانداری و بر اساس اسنادی که ارسال کرده است، شریعتی استاندار خوزستان در همراهی با باند روحانی-جهانگیری و برای خوش خدمتی به آنها برای ارتقای مقام دست به حمایت از این نورچشمی روحانی و جهانگیری زده است. شریعتی برای توجیه درخواست خودش برای غیر علنی برگزار شدن دادگاه به مقامات امنیتی و قضائی اعلام کرده است که در صورت علنی بودن دادگاه و اطلاع کارگران هفت تپه و مردم شوش و منطقه از جزئیات سرسام آور و اختلاس های نجومی اسدبیگی ها، مشکلاتی به وجود می آید. شریعتی سعی دارد با توجیهاات احمقانه جلوی برگزاری علنی این دادگاه را بگیرد که تا کنون موفق نشده است. پخش جریان دادگاه منجر به لو رفتن برخی نزدیکان شریعتی و جهانگیری و همدستان آنها خواهد شد. در صورت غیر علنی برگزار شدن دادگاه اسدبیگی باز هم معلوم میشود که دستگاه قضائی هم در این بازی کاملاً شریک است و فقط برای خودنمایی و ساختن چهره عدالت طلبانه دست به برگزاری دادگاه صوری زده است.

شریعتی استاندار رشوه خوار خوزستان تا امروز ، هرگونه حمایت ممکن را از این اختلاسگران انجام داده است و این شریعتی است که با این اقدامات ضد کارگری و ضد مردمی اش امنیت مردم و منطقه و جامعه را به خطر میاندازد.

منبع کانال مستقل کارگران نیشکر هفت تپه

۲۷ اردیبهشت ۹۹

**شریعتی و سایر مسئولان باید محاکمه شوند! همدستی مسئولین دولتی
با باند اختلاس و قاچاق ارز و مشارکت آنها با این سرقت بزرگ
تاریخی! علت حمایت های شریعتی و برخی مسئولین استانی و
کشوری از این اشغالگران معلوم شد!
ما خواهان محاکمه علنی این مسئولین و بازرسی کامل اموال آنها
هستیم. ما خواهان انتشار و پخش علنی روند دادگاه هستیم.**

رد پای دادستان استان، رئیس سابق اطلاعات، رئیس پلیس امنیت، رئیس اداره کار در اختلاس و رشوه!

اکنون که بالاخره ماجرای فساد عمیق خاندان اسدبیگی و رستمی دارد مشخص تر میشود و حرف های کارگران هفت تپه یکی یکی دارد ثابت میشود میخواهیم چند نکته دیگر را هم بیان کنیم. مقامات دیگری هم در این اختلاس و رشوه بها دست داشته اند. در سال های قبل بسیاری از کارگران هفت تپه خیلی صریح و روشن اعلام می کردند که خیلی از مسئولان شهرستان شوش و استان خوزستان سرویس های ویژه مخفیانه به اسدبیگی ها می دهند و به جای آن دست خوش می گیرند!

کارگران هفت تپه 5 سال است که فریاد می زنند که این همه هماهنگی مسئولان شهرستان شوش و استان خوزستان در سرکوب کارگران و هماهنگی کامل در حمایت از این کارفرمای فاسد مشکوک است.

حالا دم خروس آقای شریعتی استاندار بی تربیت و همیشه تسبیح به دست استان خوزستان بیرون زده است! حالا معلوم می شود با شمارش دانه های تسبیح به جای ذکر گفتن، در حال شمارش 200 هزار دلاری بوده که از اسدبیگی ها گرفته است!

ولی آیا قرار است ماجرای همدستی مقامات با این اختلاسگران فقط به شریعتی ختم شود یا بقیه اعضای این باند هم مورد بازرسی و بازخواست قرار میگیرند؟
ما چند نمونه را ذکر میکنیم:

آقای رئیسی، آقای بازپرس و آقای قاضی! کمی بیشتر دقت کنید، افراد بیشتری هم پیدا می کنید که سرویس های مخفیانه به اسدبیگی ها داده اند!

مثلا آقای صادقی رئیس سابق اطلاعات شهرستان شوش که آپارتمانی در اهواز برایش خریداری شده است. البته مترانش نمی دانم 120 متر است یا 140 متر؟!

یه کمی بیشتر با دقت نگاه کنیم رئیس پلیس امنیت شوش، شخصی به نام مرتضی بهمنی را خواهیم یافت و علت این همه پرونده سازی و ریختن شبانه در خانه های کارگران را خواهیم یافت.

یه کمی دیگر با دقت نگاه کنیم قطعا تراکنش های مالی دادستان شوش و رییس دادگاه شوش و اسدبیگی را پیدا خواهید کرد!

یه کم بیشتر دقت کنید رد پای 200 هکتار زمین چغندری که بدون یک ریال برای دادستان اهواز کشت شده است را پیدا خواهید کرد، رابطش هم شفیع مدیر غیر نیشکری است! کافی است تراکنش های مالی بین دادستان اهواز (حسینی پویا) و شفیع را کنترل کنید.

یه کمی بیشتر دقت کنید و حساب های تمیمی رئیس اداره کار شوش را چک کنید همه چیز معلوم می شود!

یه کمی بیشتر دقت کنید لیست های استخدام مسئولان شهرستان و استان که خویشاوندان خود را در قبال حمایت های غیر قانونی از اسدیبگی ها استخدام کرده اند را قطعاً خواهید دید!

آقای رئیسی آگه واقعا عزم مبارزه با فساد دارید، باید اول سرویس دهندگان به اسدیبگی ها را بازداشت کنید!

نام افراد فوق را سریعاً به بازپرس بدهید تا درباره آنها بررسی شود.

پیام همکاران- کانال مستقل کارگران هفت تپه تماس:kargare7tape@

پرونده تحقیقی «شرق» از آخرین جنایات روند رسیدگی به متهمان ارزی و کارگری کشت و صنعت نیشکر

مدیرعامل صندوق توسعه در لیست متهمان هفت تپه

اتهام شهیدزاده به چه دوره‌های مربوط می‌شود؟
یکی دیگر از نکاتی که در این پرونده محل پرسش است تفاوت زمان مدیرعاملی مرتضی شهیدزاده در بانک کشاورزی و تخصیص ارزهاست.

شهیدزاده دی ماه ۱۳۹۶ به ریاست هیئت‌عامل صندوق توسعه ملی منصوب شده است و در زمان تخصیص ارزهای دولتی که از ابتدای سال ۱۳۹۷ با رسمی شدن دلار چهار هزار و ۲۰۰ تومانی آغاز شد، او بر کرسی ریاست صندوق نگه‌زده بود و در بانک عامل حضور نداشته است. برای پیگیری ماجرا، با سیدفرید موسوی، عضو ناظر مجلس در هیئت امنای صندوق توسعه ملی صحبت کردیم او تأکید کرد اولاً فعلاً یک اتهام مطرح شده و هنوز جرمی برای آقای شهیدزاده اثبات نشده و باید منتظر برگزاری جلسات دادگاه باشیم. دوم اینکه این اتهام وارد شده مربوط به زمان مدیرعاملی ایشان در بانک کشاورزی است و به دوره فعالیت ایشان در صندوق توسعه بازمی‌گردد.

به گفته موسوی بگ تفاهات‌نامه‌ای با هفت‌تپه منعقد کردند و تصمیم‌گیری هم تنها با ایشان نبوده و در ساختار بانک بررسی و تأیید شده است. همه اعضا با تخصیص این مبلغ به هفت‌تپه موافقت کردند و آقای شهیدزاده هم به عنوان مدیرعامل با این تصمیم موافقت کرده‌اند او در پاسخ به اینکه چگونه سه مدیریت ایشان در بانک کشاورزی برمی‌گردد، درحالی‌که تخصیص ارزهای دولتی از ابتدای سال ۱۳۹۷ و در زمان مدیریت ایشان در صندوق آغاز شده است نیز گفت: بر اساس آنچه به من گفته شد این اتهامات مربوط به زمان مدیرعاملی ایشان در بانک کشاورزی نبوده است.

موسوی در پاسخ به این پرسش که ممکن است موضوع تخصیص ارز دولتی مطرح نبوده و بحث تسهیلات ارزی بوده باشد؟ اظهار کرد: جریا، تفاهات‌نامه بوده و حواله از سمت بانک داده می‌شود و هفت‌تپه رفقای بانسی می‌گند و باید تعهد ارزی آنها رفع می‌شود. اما هنوز به ثابت نشده است و باید منتظر باشیم ببینیم در دادگاه چه مباحثی مطرح می‌شود. یادآور می‌شود: نخستین جلسه دادگاه متهمان هفت‌تپه دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرائم اختلاسگران و فساد مالی اقتصادی به‌صورت علنی برگزار می‌شود.



چه فرایندی به واردکنندگان داده می‌شود و بانک عامل کجای این فرایند ایستاده است؟ با یکی از منابع مطلع در بانک مرکزی گفت‌وگو کردیم. او در تشریح فرایند تخصیص ارز گفت: نخستین گام برای انجام واردات، داشتن کارت بازرگانی است. پس اهلیت این را که فردی می‌تواند واردات انجام دهد، ثابق بازرگانی تعیین می‌گند. او افزود: در مرحله بعد به انکای این کارت در سامانه جامع تجارت در وزارت صمت، ثبت سفارش انجام می‌شود. در اینجا نوع کالای وارداتی بررسی شده و به فرد مجبور واردات داده می‌شود. در واقع اینکه آیا فرد می‌تواند برای واردات غذای سگ و گربه یا ماشین آلات یا سایر کالاهای وارداتی در صورتی که با سایر کالاهای بخش صنعتی می‌شود. پس وزارت صمت براساس اولویت‌بندی نیازهای کشور ثبت سفارش‌ها را جهت می‌دهد. او در ادامه توضیح داد: خلاصاً فردی که برای واردات کالایی مجاز دانسته شده به بانک عامل مراجعه می‌گند. در اصل یکی از مهم‌ترین نقش‌ها را بانک عامل دارد چراکه باید افراد متقاضی را اعتبارسنجی کند. شاید نرسید چرا باید اعتبارسنجی صورت گیرد؟ اعتبارسنجی برای این انجام می‌شود که واردکننده متعهد شود به ازای ارزی که از کشور خارج می‌گند، کالا به کشور وارد کرده و بتواند رفع تعهد کند. بانک‌ها موظف‌اند هم اعتبارسنجی کنند و هم وثیقه مکنفی دریافت کنند تا اگر واردکننده تخلف کرد، امکان این باشد که جزای خسارت شود. او به اتفاقی که در هفت‌تپه اتفاق افتاد اشاره و عنوان

کرد: در ماجرای هفت‌تپه، بدون اعتبارسنجی درست، تشکیل پرونده داده شده و اعتبارسنجی دقیق صورت نگرفته است، به‌ویژه برخی از شرکت‌های هفت‌تپه شرکت‌های کاذبی بوده‌اند. بگ شرکت ۱۰۰ هزار تومانی چگونه چند هزار یورو ارز دریافت کرده است؟ او در پاسخ به اینکه نقش بانک مرکزی در تخصیص ارز چیست؟ هم گفت: بعد از اینکه بانک عامل تشکیل پرونده داد، درخواست به بانک مرکزی می‌رود. این درخواست هم سیستمی است و رنگ که فقط به بانک مرکزی می‌رود و بانک مرکزی هم که در لیست تأمین و تخصیص قرار می‌دهد. اصلاً بانک مرکزی نمی‌بیند این ارزی که می‌دهد به چه کالایی قرار است تخصیص پیدا کند و از اینکه آیا پشت‌پرده اتفاقی افتاده است یا خیر خبر ندارد. براساس توضیحات این منبع مطلع، سیستم به‌گونه‌ای تعریف شده که اساساً به بانک مرکزی به‌عنوان مهم‌ترین مرجع تخصیص ارز اجازه دسترسی و بررسی و نظارت بر پروسه تخصیص ارز داده نمی‌شود و این نهاد فقط به یک واحد اجراکننده تصمیمات تبدیل شده است.

اجساد سیستم ردیابی ارزهای تخصیص یافته سال‌هاست در بانک مرکزی پیگیری می‌شود اما با آمدن رئیس و معاونان جدید مجدد درگیر تأخیر و توقف شده و اجرایی نمی‌شود. دهه‌هاست پرونده‌های مختلف تخلف ارزی در دادگاه‌ها بررسی می‌شود اما برای مسدود کردن راه‌های بروز این تخلفات تدبیری نمی‌شود.

فرزانه طهرانی، انتشار لیست متهمان ارزی هفت‌تپه از سوی قوه قضائیه و وجود نام‌های آشنا در این لیست، پورده دیگری از ماجراهای کشت و صنعت نیشکر خوزستان برداشت. متهم ردیف ۱۴، مرتضی شهیدزاده، فرزند آقاخان آزاد، رئیس هیئت‌عامل صندوق توسعه ملی است که به معاونت در اخلاص در نظام ارزی و پولی کشور از طریق تخصیص و فروش غیرمجاز ارزهای دولتی به‌صورت شبکه‌ای و سازمان‌یافته، متهم شده است. پیش از حضور شهیدزاده در صندوق توسعه ملی، مدیرعاملی بانک کشاورزی به او سپرده شده بود و قبل‌تر او را به‌عنوان عضو هیئت‌مدیره بانک کشاورزی، عضو هیئت‌مدیره بانک گردشگری و بانک دی و همچنین معاون مدیرعامل بانک اقتصاد نوین می‌شناختیم. بررسی بیشتر ببینیم او ما را به خوزستان می‌رساند جایی که شاید بی‌ارتباط با آتسانی و رابطه او با مدیران کشت و صنعت خوزستان نباشد، او گرچه در گه‌گه‌لوی و پوریا احمد به دنیا آمده است، اما بزرگشده بهبهان در استان خوزستان است. اما اینکه مرتضی شهیدزاده با آن کارنامه مدیریتی و تحصیلاتی چگونه با فردی که نامش با جراح هفت‌تپه و اعتراض کارگران آن گره خورده، آشنا شده. از نکاتی است که هنوز پاسخی برای آن پیدا نکرده‌ایم. آنچه از اتفاق بین این دو می‌دانیم تخصیص ارز به شرکت‌های کاذبی است، در اتهامات ذکرشده از سوی دستگاه قضا برای متهمان هفت‌تپه به معاملات غیرمجاز ارزهای دولتی اشاره شده است. محتمل‌تری که از قانون و پروفرما و واردات واقعی در آن خبری نبوده و اقداماتی ساختگی برای گرفتن ارزهای ارزان انجام شده است.

در گزارشی که چهارشنبه گذشته در برنامه «شرق» منتشر شد به مبالغ ارزی که مدیران هفت‌تپه از ابتدای سال ۱۳۹۷ تا آذر ۱۳۹۸ گرفته بودند، اشاره کردیم و بررسی لیست ارزی بانک مرکزی نشان داد که سه نوع ارز شامل روبیه هند، یوآن چین و یورو در مجموع معادل ۲۰۱ میلیون دلار به امید اسدیبگی و دوستانش ارز دولتی داده شده است. اما هنوز مشخص نیست ارزهای تخصیصی در سال ۹۸ تا ۹۸ در اتهامات شهیدزاده است یا موضوع به تسهیلات و فاینانس‌های گذشته بازمی‌گردد.

بانک مرکزی فقط بگ اجراکننده است نه ناظر
پای پاسخ به این پرسش که می‌تواند ارز تحت

دادگاه اسدبیگی و باندها مفسدان!

درحالی که چندی قبل در حضور رئیس قوه قضاییه، قاضی الغاصی پور در حال توضیح در مورد روند پرونده مفسد ارزی امید اسدبیگی و دیگر افراد باندها بود در خصوص وضعیت پرونده گفتند که اسدبیگی و مرتبطين به زندان و همچنین به رد مال محکوم میشوند.

این سخنان درحالی در حضور آقای رئیسی مطرح شد که هنوز دادگاه برگزار نشده بود و قاضی پرونده دادگاهی آنها را شروع نکرده بود از طرفی قاضی مستقل است چطور ممکن است بدون دادگاهی رای از پیش صادر شده باشد و اینکه شخص اسدبیگی اساسا در زندان نیست و فقط شخص رستمی از مالکین شرکت نیشکر هفت تپه در زندان است که واقعا جای شگفتی است چطور ممکن است متهم ردیف اول ازاد باشد و مابقی متهمین پرونده در زندان ؟!!!!

یا دادگاه نمایشی است و یا اینکه اطلاعات خلاف واقع به آقای رئیسی میدن و یا اینکه بده بستان سیاسی در میان است و پشت اسدبیگی افرادی قرار دارند که به مصلحت نیست فاش شوند.

اگر این حدس درست باشد ما رابه یاد پرونده رفیق دوست و حداد میندازد که متهم ردیف اول حکم زندان خورد و بعد مدتی زندانی و مسئول خرید زندان بودن ازاد شد ولی متهم ردیف دوم حداد را اعدام کردند شاید حداد این پرونده امثال رستمی چگنی و دیگر هم جرما باشند!!!!

این پیش بینی موقعی به واقعیت نزدیکتر است که شب بعد دادگاهی امید اسدبیگی در دنیای مجازی آنلاین است درحالی که میبایست در زندان باشد و منتظر جلسه بعدی دادگاه ، البته از قبل گفته میشد که طی آن فایل معروف زدوبندی در جریان و مبلغ هنگفتی جهت حل و فصل پرونده مطرح میشود که داریم نتیجه آن دیالگ را در نحوی برگزاری دادگاه میبینیم. دادگاهی که قرار بود بصورت علنی برگزار شود و رسانه ها آن را پوشش دهند امروز صداوسیما میلی هیچگونه خبری در خصوص این فساد بزرگ ارزی و اقتصادی پخش نکرد. البته در این مدت صداوسیما از حامیان سفت و سخت این افراد مفسد و ناکارآمد بوده و مستمرا اقدام به پخش اخباری از هفت تپه میکند که گویی همه چیز آرومه.

در صورت که از زمان و اگذاری هفت تپه به بخش خصوصی یعنی از اواخر سال (۹۴) تا اکنون یعنی (بهره برداری) سال ۹۸/۹۹ نه تنها تولید افزایش نیافته بلکه هر ساله شاهد افت کیفیت در تولید محصول اول این شرکت که شکر میباشد هستیم این افت تولید شکر در حالی است که مدیران رانتهی هفت تپه حکایت از تولید ناخالص شکر به میزان بیش از چهل هزار (تن) شکر سفید را وعده میداند. اما شور بختانه امسال پس از بیش از شصت سال که هفت تپه قدمت دارد دریغ از یک کیلو شکر سفید ؟؟؟؟

چه کسی یا کسانی جواب گوی این همه زیان به چرخه اقتصادی کشور هستند؟

ارسالی جمعی از کارگران نیشکر هفت تپه به کانال تلگرامی سندیکای نیشکر هفت تپه.

سه شنبه ۳۰ اردیبهشت ماه سال ۱۳۹۹

چرا دادگاه اشغالگران هفت تپه در سکوت خبری برگزار شد؟

دستگاه به اصطلاح عدالت، با ناجوانمردی تمام کارگران هفت تپه و حامیان آنها را با مشت آهنین سرکوب کرد و از هیچ تلاشی برای سرکوب کارگران و فعالان کارگری و اجتماعی فروگذاری نکرد. زدن اتهامات مسخره همچون اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی تا تشکیل گروه جهت مقابله با نظام و اقدام علیه امنیت ملی به فعالان کارگری و اجتماعی در دستور کار نهادهای امنیتی و قضایی قرار گرفت و در ادامه آن مستند کذایی طراحی سوخته را با کارگردانی بسیار بد و فیلمنامه مضحک به روی آنتن بیست و سی بردند که واقعا این طراحی گرفتن اعترافات اجباری و پخش از صدا و سیما 40 سال است که دیگر برای ما سوخته است و به دیدن این شوهای تلویزیونی متأسفانه عادت کرده ایم!!

دستگاه های امنیتی که چند کارگر که فریاد برآوردند آید، آید! و مالباخته بودند را چه بلاهایی که بر سرشان نیاورد؟! از وصل کردن به نتانیاها و ترامپ تا مارکسیست ها و مجاهدین خلق تا داعش! کسی نبود به این فیلمنامه نویس بیشعور و الدنگ بگوید که ای احمق! خیلی از این گروه هایی که با هم به کارگران جمع بسته ای، یک ساعت هم نمیتوانند کنار هم بنشینند!! و عقاید و نظراتشان از مشرق تا مغرب با هم فاصله دارد!!

اما حالا آقای رئیسی و دوستان آمده اند و به ما وعده نزول عدالت را می دهند! خیلی هم خوب! ما تشنه عدالتیم!

اولین دادگاه اسدبیگی ها و همدستانش که فعلا حداقل بیست و چند نفر هستند و اخلاص ارزی بیش از یک میلیارد دلاری دارند در سکوت کامل خبری و بدون حضور رسانه ها برگزار می شود!!!

و هیچ خبری از اتهامات و کیفرخواست این مجرمان سازمان یافته بیرون نمی آید!! چطور وقتی آفتابه دزدها را محاکمه می کنند تا چند روز در بوق و کرنا می کنند و تصویر جد و آبادشان را هم نشان میدهند و کیفرخواست را نشان میدهند ولی این شاه دزدها را غیر علنی دادگاهی میکنند؟! آقای رئیسی!! حالا نمایندگان کارگری که بیش از یکسال زندانی کردید، به امنیت ملی ضربه زدند یا این بی شرف ها که کشور را در تحریم، دلار دولتی گرفتند و به خارج از کشور قاچاق می کردند؟ اقدام فعالان کارگری که زندان رفتند، مبارزه با فساد بوده یا اجتماع و تبانی علیه امنیت ملی؟! سخنران های فعالان کارگری در مبارزه با فساد اسدبیگی ها که محکوم به زندان های طویل المدت کردید، باید از شما به دلیل افشای فساد به قول خودتان پاداش بگیرند یا باید به جرم نشر اکاذیب محاکمه می شدند؟!!

آقای رئیسی! شما دستگاہتان خیلی با ما کارگران هفت تپه بد تا کردید و هیچ وقت از ذهن ما پاک نخواهد شد و اگر واقعا عزم مبارزه با فساد را دارید!! حداقل کاری که می توانید بکنید این است:

- 1- دلجویی از تمامی کارگران و فعالینی که در این 4 سال ناجوانمردانه مورد هجوم دستگاه های امنیتی و قضایی قرار گرفتند.
- 2- برخورد قاطع با سهامداران فاسد و حامیان آنها بدون هیچ گونه مصلحت اندیشی و مماشاتی.
- 3- بستن پرونده تمام فعالین کارگری و لغو احکام ظالمانه آنها
- 4- محاکمه و انفصال از خدمت تمام مسئولان شهرستان شوش از ریاست دادگاه و دادستان و رییس سابق اطلاعات شوش و استاندار خوزستان و دادستان مرکز و سایر کسانی که در استان و یا پایتخت عامدانه و آگاهانه از فساد این خاندان خبیث حمایت کردند و بدین واسطه پول های کلانی به جیب زدند.

ما کارگران هفت تپه منتظر هستیم ببینیم که عدالت در مورد هفت تپه چطور اجرا خواهد شد؟ دادگاه اشغالگران هفت تپه باید به صورت علنی و در حضور رسانه ها برگزار شود تا آحاد مردم بدانند که در هفت تپه چه گذشته است.

جمعی از فعالین کارگری مستقل هفت تپه

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه



روحانی ای عاشق زدها!

رئیس جمهور مرفهان و سارقان و اختلاسگران!

چطور تا این لحظه که زره ای از دزدی شریعتی نورچشمیت کاملاً واضح و آشکار شده و معلوم شده که استانداریت از نوکران بارگاه داعشی های اشغالگر و از خدمتگزاران بزرگترین اختلاسگر تاریخ مملکت است هیچ اقدامی نمیکنی؟ چطور شریعتی هنوز بر سر جای خودش است؟ دارید دنبال یک دزد دیگر برای استانداری میگردید؟ راستی معاونت سیاسی - امنیتی این استاندار را چرا کسی کاری ندارد؟ خدمات او به اسدبیگی های اختلاسگر دست کمی از شریعتی ندارد. حساب های خانوادگی او را باید بررسی کنید تا بدانید که ما ادعای اشتباه نکرده و نمیکنیم!

از دستگاه قضایی و شخص آقای رئیسی می پرسیم که چرا همه با لباس زندان در دادگاه حاضر شدند ولی اسدبیگی با کت و شلوار می آید و بعد از دادگاه هم آزادانه از دادگاه خارج می شود؟ چطور امکان دارد که کسی که متهم ردیف اول بزرگترین پرونده اختلاس تاریخ کشور است در زندان نباشد؟ این بار کدام مسئول بالا رتبه دارد از اسدبیگی حمایت میکنند که او آزادانه می چرخد؟

از دستگاه قضایی می خواهیم که همچون سایر متهمان با اسدبیگی برخورد شود. این مفسد اختلاسگر که خون کارگران هفت تپه را در شیشه کرده است باید در زندان باشد.

هشدار!

مراقب تحریکات عوامل کارفرما باشیم!

همکاران! عوامل کارفرمای اختلاسگر که همیشه چوب لای چرخ اعتصاب می‌گذاشتند الان یکدفعه عاشق اعتصاب شده اند! چرا؟ چون میخواهند وانمود کنند که در صورت غیبت اسدیگی ها منطقه نا امن میشود و میخواهند روند دادگاه را مختل کنند.

هفت تپه پایتخت اعتصاب جهان همچنین مرکز آگاهی و هشیاری کارگری است. ما وقتی اعتصاب میکنیم که به منافع کارگری خود دست پیدا کنیم و نه اینکه ابزار دست خاندان داعشی اسدیگی و رستمی شویم. ما سال هاست اعتصاب میکنیم اما در این چند روز با کمال آرامش و صبوری جلوی هر گونه تجمع و تشنج را میگیریم که دادگاه برگزار شود و این غارتگران و اشغالگران محکوم شده و شرکت را بازپس بگیریم!

در صورتی که مشاهده کردید عوامل کارفرما و جاسوس ها و حتی برخی از مسئولین درصدد برگزاری تجمع یا ایجاد هرگونه تشنجی هستند یا کارگران و همکاران را تهدید میکنند، با سند و اسم و تصویر یا هرطوری که در امکان است به کانال مستقل کارگران هفت تپه گزارش کنید تا منتشر شود و همه با خبر شویم و با آنها مقابله کنیم.

پیام همکار- کانال مستقل کارگران هفت تپه- تماس: kargare7tape@

جاسم خلف دخت (ابومرتضی الزرگانی)

و بامداد اهواز!

شما بی شرف هستید!

هیچ رسانه ای و هیچ مقامی نمی تواند شریعتی،
استاندار خوزستان را تطهیر کند.

رسانه بامداد اهواز در تلاش است که حقایق مطرح شده علیه شریعتی استاندار خوزستان را به کسانی ربط بدهد که در جستجوی منافع سیاسی و اقتصادی خاصی هستند. در جواب به رسانه بامداد اهواز باید گفت که کارگران هفت تپه، اولین کسانی بودند که علیه شریعتی استاندار فاسد خوزستان گفتند و مطلب نوشتند و از قضا هیچ منفعت اقتصادی و سیاسی نداشته اند و تنها به دنبال کوتاه کردن دست اختلاسگران و دزدان و فاسدان از هفت تپه بوده اند.

مسئولان بامداد اهواز بدانند که نمی تواند حقایق را کتمان کنند و این استاندار فاسد نه تنها از اسدبیگی های اختلاسگر حمایت کرده، بلکه با بی کفایتی و بی مسئولیتی، جان و زندگی مردم خوزستان را به مخاطره افکنده است. برخلاف چیزی که این رسانه نوشته است بی کفایتی شریعتی در کنترل بحران ها بر همگی آشکار شده است. همچنین بی ادبی و بی اخلاقی او در پاسخ به مردم معترض منطقه زبازد است.

رسانه بامداد اهواز بداند که قبلا هم رسانه های زیادی از جمله صدای کرخه و ایلنا سعی کردند با انتشار گزارش های دروغ، از اسدبیگی ها حمایت کنند و بلاخره دست آنها رو شد. شما هم بدانید که همین حالا هم، دست شریعتی استاندار رو شده است و هیچ رسانه ای و هیچ مقامی نمی تواند نقش او را در جنایت های رخ داده در هفت تپه و منطقه انکار کند. شما هم دست از تطهیر سازی این مقام فاسد بردارید.

پیام همکار- انتشار: کانال مستقل کارگران هفت تپه @kargare7tape

واردات شکر به جای خط تولید کارخانه/ متهم برای جعل سند به هفت تپه رفته بود!

گزارشی از سومین روز دادگاه متهمان ارزی و اشغالگران هفت تپه

در سومین روز دادگاه متهمان ارزی به سردستگی امید اسدیگی و مهرداد رستمی امروز شنبه - ۳ خرداد ۱۳۹۹، دو تن دیگر از متهمان دادگاهی شدند. بخشی از جنابیت این دو نفر این بوده که با همکاری اسدیگی و رستمی ارزهای دریافتی با اعتبار هفت تپه را صرف خرید و واردات شکر میکردند! یعنی اعتبار کارخانه نیشکر هفت تپه را استفاده میکردند که شکر وارد کنند و نیشکر هفت تپه را هم نابود کنند!

در برخی از رسانه ها گزارشی از این دادگاه آمده که خلاصه ای از آن به این شرح است:

سومین جلسه رسیدگی به پرونده ۱۸ جلدی تخلفات ارزهای دولتی در شعبه سوم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم اخلاصگران و مفسدان اقتصادی به ریاست قاضی مسعودی مقام برگزار شد.

در ابتدای جلسه قاضی مسعودی مقام ضمن قرائت و تفهیم مفاد ۱۹۳ و ۱۹۴ قانون آیین دادرسی کیفری، از وکیل متهم کحال زاده خواست در جایگاه قرار گیرد تا دفاعیات خود را از موکل خود بیان کند.

وی با اشاره به اینکه وصف سازمان یافتگی به موکل بنده صحیح نیست، افزود: فعالیت وی بازرگانی بوده لذا در راستای تخصص و حرفه خود از ظرفیت ایشان برای کمک به شرکت نیشکر هفت تپه استفاده می‌کردند؛ لذا بحث سازمان یافتگی اصلا مطرح نیست.

در ادامه نماینده دادستان بیان کرد: مکاتبات زیادی از سوی مدیر عامل نیشکر هفت تپه با بانک کشاورزی صورت می‌گیرد که در یکی از این مکاتبات مهلت ۲۰ روزه‌ای برای به جریان افتادن پرونده حواله ارزی این شرکت در مورخ ۱۲ شهریور ۹۶ تعیین می‌گردد. پس از آن، جلسه‌ای در تاریخ ۲۹ شهریور ۹۶ در بانک کشاورزی تشکیل شده که این ۲۰ روز به ۴۵ روز تبدیل می‌شود و در نهایت تا ۸ آبان ۹۶ دستور رییس همچنان تمدید می‌گردد بدون آنکه کالایی وارد کشور شود. به همین منوال در دی ماه ۹۶ نیز این دستور تمدید شده در حالی که هیچ تعهد ارزی صورت نمی‌گیرد.

وی افزود: بر اساس دستور مذکور شرکت معتمد پارسه که در سال ۹۵ با وجود بدهی ۴۹ میلیون یورویی تا خرداد سال ۹۶، ۲۸ میلیون یورویی دیگر دریافت می‌کند و پس از آن تا آذر ماه سال ۹۶ با همین دستورات، ۲۰۰ میلیون یورو دیگر اخذ می‌کند یعنی شرکتی که هیچ تعهد ارزی انجام نداده همچنان تسهیلات دریافت می‌کند.

بولتن ویژه دادگاه دزدان و اختلاسگران هفت تپه! شماره 1

نماینده دادستان خطاب به قاضی بیان کرد: من از دادگاه می‌خواهم مسئول بانک کشاورزی نیز امروز در جایگاه متهم قرار گیرد. به گفته خودش وی مدعی است بر اساس فشارهای وارده چنین دستوراتی را صادر کرده است، این فرد بیان کند این فشارها از چه ناحیه‌ای بوده است و چگونه شرکتی با چنین بدهی بالا بدون انجام اعتبار سنجی با چک و سفته می‌تواند مبالغ کلان میلیون دلاری اخذ کند.

در ادامه قاضی خطاب به وکیل متهم کحال زاده گفت: این نکته را یادآور می‌شوم که تاکنون هیچ یک از وکلا مستندی ارائه نداده‌اند و تاکنون سندی برای ورود کالا و میزان ارزش دریافتی به دادگاه ارائه نکرده‌اید.

در ادامه نماینده دادستان خطاب به وکیل متهم کحال زاده گفت: تنها یک سند ارائه دهید مبنی بر اینکه موکل شما در زمینه واردات خط تولید ۱۸ هزار تنی رفع تعهد کرده است.

وکیل متهم کحال زاده خطاب به نماینده دادستان بیان کرد: ما در این زمینه اسناد خود را داریم که آن را ارائه خواهیم کرد.

نماینده دادستان گفت: گویا همان اسناد واردات شکر مدنظرتان است در حالی که این اسناد قابل قبول نیست چرا که من هم می‌توانم به بهانه واردات کالایی ارزش دریافت کرده و بعد به جای آن کالا شیر خشک وارد کنم. این دو قابل قبول نیست.

در ادامه قاضی به وکیل متهم کحال زاده گفت: چه کسی به شما گفته که می‌توانید کالای دیگری غیر از آنچه تعهد کردید وارد کنید؟

وی افزود: باید پاسخ دهید که این همه ارزش برای چه کسی گرفته بودید و نزد چه کسی است که حالا می‌خواهید آن را تحویل دهید.

نماینده دادستان خطاب به وکیل متهم کحال زاده گفت: موکل شما به علت فروش ارزش دستگیر شده است. با توجه به صحبت‌های شما دو فرض وجود دارد: یک بگوییم اسناد جعلی است و با پروفرم‌های جعلی ارزشها گرفته شده است. دوم اینکه بگوییم پروفرم‌ها جعلی نیست و شرکت دلتا برای بصیرانی است و ارزشها را اخذ کرده است. در هر دو فرض موکل شما متهم است.

وکیل متهم کحال زاده پاسخ داد: موکل من جعل را نمی‌پذیرد.

نماینده دادستان خطاب به وکیل بیان کرد: ارزشها گرفته شده است، اما خط تولیدی وجود ندارد. کالای هم جنس هم وارد نشده است. اگر کالایی وارد شده است مجوزی از بانک مرکزی ندارد. قرار نیست اگر موکل شما کالای دیگری وارد می‌کند عنوان شود رفع تعهد انجام شده است. بر اساس اقرار متهم ۳۰ تا ۴۰ میلیارد تومان سود آقای بصیرانی در یک بازه کوتاه مدت بوده است.

وکیل متهم کحال زاده در ادامه این جلسه دادگاه گفت: موکل من جعلی انجام نداده و نهایتاً استفاده غیر مجاز از مهرها داشته است که قاضی خطاب به وکیل گفت استفاده غیر مجاز از مهرها نیز بنا بر قانون جعل است.

بولتن ویژه دادگاه دزدان و اختلاسگران هفت تپه! شماره 1

بعد از پایان صحبت‌های وکیل متهم کحال زاده قاضی از متهم مسعود جلالیان خواست در جایگاه قرار گیرد و بعد از تفهیم اتهام به وی از او خواست توضیحات خود را بیان کند.

نماینده دادستان خطاب به متهم جلالیان بیان کرد: قبل از خرداد سال ۱۳۹۶ شما رییس کل شعب استان تهران بوده‌اید و اعلام می‌کنید که بعد از آن مسئولیتی نداشته‌اید، اما آقای فهیمی اعلام کرده طی تماس تلفنی که شما داشته‌اید گفته‌اید در پرداخت ۲۰۰ میلیون یورو مساعدت کامل داشته باشید. فهیمی آن زمان مدیر شعب لرستان بوده است و بعد از آنکه شما ارتقا می‌یابید جایگزین شما در تهران می‌شود. فهیمی اعلام می‌کند از جزییات روند پرداخت ۲۰۰ میلیون یورو اطلاعی ندارد و شما با وی تماس تلفنی داشته‌اید و این موضوع را خود شما تایید کرده‌اید، برای چه به وی زنگ زدید و به او چه گفتید؟

نماینده دادستان ادامه داد: در تاریخ 10 تیر سال 96 جلسه‌ای با آقایان کحال زاده، اسد بیگی و دیگران داشتید و نهایتاً تصمیم به توقف تعهدات ارزی می‌گیرید. در 26 شهریور سال 96 چه اتفاقی افتاد که شما مهلت‌های گوناگون دادید؟

متهم جلالیان در پاسخ بیان کرد: 12 شهریور 96 اسد بیگی نامه‌ای داده که یک فرصت بدهید.

نماینده دادستان خطاب به متهم گفت: چه کسی به شما گفت که در این مورد مساعدت داشته باشید آیا شخص ثالثی به شما گفت اسم این فرد را بگویید.

متهم جلالیان در این بخش از جلسه دادگاه از پاسخ دادن طفره رفت و در ادامه گفت: یکی از اعضای هیات مدیره زنگ زد و گفت مهلت بدهید.

در پایان این جلسه دادگاه قاضی مسعودی مقام خطاب به متهم گفت: با توجه به نیمه کاره ماندن صحبت‌های شما... صحبت‌های شما را در جلسه بعدی دادگاه مورخ 10 خرداد 99 ساعت 9 می‌شنویم.

امید اسدبیگی و باند همراهش در سومین روز دادگاه بزرگترین پرونده اختلاس ارزی کشور!

در این جلسه معلوم شد که آنها ارز را برای واردات شکر و به زمین زدن کارخانه نیشکر هفت تپه و سود شخصی خودشان استفاده کرده اند!

در همین دستگاه قضائی محمد خنیفر، اسماعیل بخشی، علی نجاتی و تنی چند از حامیان کارگران هفت تپه به سال‌های طولانی حبس محکوم شده اند زیرا به اختلاس‌های همین آقا که امروز دادگاهی شده اعتراض کرده بودند!

این اختلاسگر آزادانه به دادگاه میرود اما کارگران را ضرب و شتم و شکنجه و محبوس میکنند!

امید اسدبیگی با دیدن یکی از کارگران هفت تپه یعنی محمد خنیفر در دادگاه قطعاً خوبی نداشته است! او در این تصویر در حال عرق ریختن از ترس است نه از شرم! و مخصوصاً لحظه‌ای که یک گاری پر از پرونده‌های سنگین او را به اتاق دادگاه وارد میکنند!

اما عرق اصلی را وقتی خواهند کرد که با اتحاد همه کارگران، هفت تپه از وجودشان پاک شود و به کارگران واگذار شود.

پمپاژ رپورتاژ آگهی رسانه‌های محلی برای استاندار خوزستان

اطلاعات ارسالی خبرنگار محلی

رسانه‌های خودفروخته‌ی محلی شوش و خوزستان همزمان با دادگاه اسدبیگی و پیش از آن اخبار و یادداشت‌های متعددی برای لاپوشانی متهم ردیف اول پرونده اخلال در نظام ارزی کشور یعنی امید اسدبیگی و استاندار خوزستان بازی می‌کنند. اخیراً شخصی به نام شهرام گراوندی با انتشار یادداشتی تحت عنوان «یادداشتی کوتاه علیه شایعه پردازان و شایعه‌پردازی در خصوص دادگاه اسدبیگی و هجمه علیه استاندار خوزستان» در سایت خبری شوشان دریافت ۲۰۰ هزار دلار توسط همسر فرماندار خوزستان از مدیرعامل نیشکر #هفت‌تپه را «شایعه» خوانده است و ناشیانه سعی کرده مطالبی رپورتاژی برای استاندار بنویسد و در کنار آن به حمایت از جهانگیری و دیگر چهره‌های نامبرده در دادگاه بپردازد.

سایت خبری شوشان، این روزها به عنوان یک سیاست خبری، یادداشت‌هایی سریالی در حمایت از استاندار انتشار داده است. یادداشت دیگری به قلم منصور محرابی‌فرد، روزنامه‌نگار نوشته شده است که با عنوان «در تخریب استاندار خوزستان از افراط و تفریط بپرهیزیم» منتشر شده است.

سایت خبری خوزتاب نیز این روزها رپورتاژ آگهی برای استاندار خوزستان و امیداسدبیگی انتشار داده است. در یادداشتی به قلم رضا فریدونی، با عنوان «شایعات اینستاگرامی و کیان اخلاقی جامعه» سعی کرده تا اخبار درباره استاندار را «نادرست و از شایعات فضای مجازی» بخواند. جالب اینکه در سیاست خبری همه این رسانه‌ها و افراد خودفروخته، قیاس‌های مع‌الفارغ با اینفلوئنسرهای اینستاگرامی به چشم می‌خورد. همه این رسانه‌ها در تلاش هستند تا منتقدان شریعتی، استاندار خوزستان که خود در بازداشت کارگران نیشکر هفت‌تپه تنها به جرم اعتراض به همین مفسدان نقشی اساسی داشت، را زیر تیغ ببرند. سایت شوشان پیش از دادگاه امید اسدبیگی نیز بارها مصاحبه‌هایی با او ترتیب داده و در فضای امنیتی علیه کارگران کشت و صنعت هفت‌تپه نقش داشته است. امید اسدبیگی در زمان اعتراضات کارگران در مصاحبه‌ای به این سایت آشکارا از قوه و قضاییه و مسئولان درخواست کمک کرده تا جلوی اعتصابات هفت‌تپه را بگیرند!

جالب اینکه درحالی اسدبیگی اذعان می‌کند که هفت‌تپه در حال تولید است که گویا بحثی بر واگذاری مجدد این کارخانه صورت گرفته و در این خبر اسدبیگی، احتمال واگذاری مجدد را به کلی تکذیب می‌کند. از قضا درست در همین اثنا استاندار به کمک او آمده؛ از هفت‌تپه دیدار کرده و از رونق تولید در آن می‌گوید و بلافاصله رسانه‌ها خودفروخته مخابره می‌کنند.

سایت خبری محلی صبحانه‌پرس خوزستان نیز در همان زمان بر علیه اعتراضات کارگران با امید اسدبیگی مصاحبه کرده است.

در روزهایی که اخباری مبنی بر فرار اسدبیگی منتشر شده بود، عباس حسینی پویا، دادستان خوزستان به کمک اسدبیگی آمده و در خبری این مسئله را تکذیب کرده است. او گفته که اسدبیگی در جلسات شورای تامین استان حضور دارد و متواری نیست. قطعاً اسدبیگی بدون اجازه استاندار نمی‌تواند در جلسات مهم شورای تامین استان شرکت کند و گویا تیم اسدبیگی از استاندار گرفته تا دادستانی برای حمایت بی‌دریغ تکمیل است.

مسئلاً هیچیک از این افراد بدون حمایت‌های رسانه‌های خودفروخته نمی‌توانستند تا الان دوام بیاورند و اکنون نیز فوراً باید این رسانه‌ها را برای مردم افشا کرد و خواستار محکومیت قضایی آنان شد.

روزنامه‌نگاران مستقل ایران

پیام از طرف کارگران گروه ملی فولاد

با سلام

اکنون که تخلفات شریعتی استاندار خوزستان در خصوص اخذ رشوه از اسدیگی کارفرمای نیشکر هفت تپه مطرح شده است؛ از مدعی العموم تحقیق در مورد نقش شریعتی در واگذاری گروه ملی فولاد به عبدالرضاموسوی و حمایت همه جانبه استاندار از مالک قبلی و فاسد گروه ملی و بررسی احتمال اخذ رشوه های کلان از موسوی را خواستار هستیم.

جمع زیادی از فعالان و کارگران گروه ملی صنعتی فولاد



تبریک به کارگران کشت و صنعت مغان و مردم و عشایر غیور و آگاه آن منطقه! زنده باد رزم و مبارزه شما و تبریک باد این پیروزی بر شما! بازپس گرفتن سرزمین اشغالی مغان از بیسکوئیت فروشی که با همدستی چند مسئول دولتی موفق به اشغال سرزمین شما شده بود فقط نتیجه مبارزه آگاهانه و متحدانه شما عزیزان است. به شما تبریک میگوییم! هزاران بار درود بر شما!

عزیزان! مراقب باشید که باز هم این ثروت عمومی را به سارقان و مفت خوران جدیدی تحویل ندهند. کشت و صنعت مغان باید دولتی بماند و ضمناً شورایی متشکل از نمایندگان مستقل خودتان باید در راس کار بر تمامی مراحل کشت و تولید و فروش، نظارت مستقیم داشته باشد. مدیر عامل و مدیران و مسئولان کشت و صنعت باید با رای مستقیم خود شما انتخاب شود و در ترکیب هیات مدیره هم باید اکثریت اعضا از میان نمایندگان شما باشند.

ما هم برای بازپس گرفتن سرزمین اشغالی هفت تپه از ارز دزدان و سارقانی مثل اسدیگی ها و رستمی ها تلاش میکنیم و پیروزی ما هم نزدیک است.

زنده باد کارگران متحد

زنده باد کارگران کشت و صنعت مغان

زنده باد کارگران هفت تپه

ارتباط مالی مدیران مسئول رسانه‌ها با امید اسدیگی؛

May 21, 2020

محکومیت قضایی بابت دریافت رپورتاژ آگهی از اسدیگی خواسته خبرنگاران است

اولین جلسه دادگاه امیداسدیگی، مدیرعامل شرکت نیشکر هفت‌تپه بالاخره و بعد از گذشت بیش از یک سال برگزار شد. متهم برخلاف معمول بدون لباس زندان در دادگاه حاضر شده تا از خود درباره پرونده ارزی ۱/۵ میلیارد دلاری دفاع کند. اگرچه درباره روابط اخیر مدیرعامل هفت‌تپه با استاندار خوزستان، دادستان استان، رئیس سابق اطلاعات، رئیس پلیس امنیت و رئیس اداره کار استان صحبت شده است اما آنچه از نظرها دور مانده است، رابطه این اخلاک‌گر با مدیران مسئول رسانه‌هاست. در شرایطی که کارگران نیشکر هفت‌تپه به عنوان تنها دادخواهان طی بیش از یک سال گذشته مستمر از طریق تجمعات و اعتصابات خیابانی و داخل کارگاه، قوه قضاییه را برای پیگیری پرونده و آگذاری و دریافت ارز دولتی، تحت فشار قرار می‌دادند، اسدیگی بدون حمایت و رابطه مالی به شکل رپورتاژ آگهی نمی‌توانست تا امروز از دادگاهی شدن بگریزد. رابطه مالی اسدیگی با مدیران مسئول رسانه‌ها تا جایی پیش رفته که به صداوسیما جمهوری اسلامی هم رسیده است و امروز ما خبرنگاران خواهان اعلام جرم علیه مدیران مسئولی هستیم. رپورتاژ آگهی در شرایط حساس، امید اسدیگی را از چنگ قانون رهانید و طبعاً از این به بعد نیز به کمکش خواهد رفت؛ مدیران مسئول رسانه‌ها حق ندارند، از تریبون عمومی علیه کارگران بنویسند و غارت اموال را پنهان کنند. باید مشخص شود که چه مقدار از این ۱/۵ میلیارد دلار غارت اموال عمومی به عنوان نرخ آگهی به رسانه‌ها داده شده است! در ادامه به تعدادی از چندین رپورتاژ آگهی که رسانه‌ها تحت عنوان دستاورد شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه به سفارش اسدیگی منتشر می‌کردند، اشاره می‌کنیم.

صداوسیما جمهوری اسلامی درحالی‌که همین فرد مفسد اقدام به اخراج ۲۰ کارگر کرده بود و اعتراضات ۷۰ روزه کارگران ادامه داشت، یک رپورتاژ آگهی ۴ دقیقه‌ای در آذرماه سال گذشته درباره ظرفیت تولید در نیشکر هفت‌تپه منتشر کرد.

خبرگزاری ایرنا نیز کل اتهامات امید اسدیگی را به فراموشی سپرده و در رپورتاژی دیگر، علیه کارگران کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه از زبان او نوشت: اعتراض‌های کارگری خسارت سنگینی به شرکت نیشکر هفت‌تپه وارد کرد.

خبرآنلاین نیز در همین زمان، این رپورتاژ ویژه را بازنشر کرده است. جماران نیز عیناً این خبر را با همین تیتر از زبان مدیرعامل کشت و صنعت نیشکر هفت‌تپه روی خروجی گذاشته است.

خبرگزاری فارس در روزهایی که همین کارفرمای مفسد اقدام به تعطیلی کارخانه کرده بود، در مطلبی به همین موضوع پرداخته و با ژست به اصطلاح "بی طرفانه" رفتار کارفرما تطهیر کرد؛ مسئولان این خبرگزاری در این مطلب موضوع بازداشت کارگران در راه دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی را کذب محض خواند و اینجا ردای بی طرفی اش را از تن بیرون آورد. این اولین بار نیست که خبرگزاری فارس با انتشار اخبار دروغ علیه جریان صنفی کارگری، در کنار کارفرمایانی چون اسدیگی می ایستد؛ انتشار اخبار جعلی و پرونده سازی علیه اسماعیل بخشی و دیگر متهمان پرونده قضایی موسوم به "هفت تپه" و "روز کارگر" بخشی از کارنامه رنگین این رسانه است.

خبرگزاری کار ایران (ایلنا) اما بیش از دیگر رسانه ها به انتشار رپورتاژ آگهی پرداخته و بارها با این مفسد اقتصادی مصاحبه انجام داده است. اواخر اسفند ماه گذشته، ایلنا با انتشار مصاحبه ای از امید اسدیگی درباره افزایش تولید الکل در کارخانه نیشکر هفت تپه در دوران شیوع کرونا و اعزام آن به زندان ها، رپورتاژ آگهی سوزناکی برای او منتشر کرد. این رپورتاژ رسانه به اصطلاح کارگری در شرایطی منتشر شد که به تازگی اخبار ضد عفونی کردن توهین آمیز کارگران نی بر هفت تپه در رسانه ها خیرساز شده بود. ایسنا و جماران نیز همزمان عیناً خبری با همین مضمون و تیتر منتشر و سعی کردند تا در نزاع کارگر و کارفرما طرف سرمایه دار مفسد هفت تپه را بگیرند. البته آذر ماه ۹۸ و یک ماه بعد از آنکه اسدیگی بیش از ۲۰ کارگر را تنها به علت مطالبه گری، اخراج کرده بود و درست در زمانی که کارگران همچنان موفق به بازگشت به کار ۳ نفر از این ۲۰ کارگر نشده بودند، مصاحبه ای با تیتر «آمادگی جذب صدها جوان را داریم» از وی منتشر کرد. این مصاحبه قصد داشت، اعتراضات کارگری هفت تپه را به ضرر تولید نشان دهد. در روزهای قبل نیز درحالی که اعتراضات کارگری در هفت تپه اوج گرفته بود، خبری از گفتگوی اسدیگی با کارگران هفت تپه که ادعا می کرد، تولید در هفت تپه رونق گرفته است، منتشر کرد.

عجیب تر اینکه این رسانه در ظاهر کارگری و در باطن ضدکارگری با انتشار پیام تبریک مدیرعامل فاسد هفت تپه به مناسبت روز جهانی کارگر در سال ۹۸، رکورد بیشترین رپورتاژ آگهی را برای امید اسدیگی به ثبت رساند.

او نه تنها ۴۷۰ روز بعد از اینکه قاضی موحد در دی ماه ۹۷ به اتهام اخلاص عمده در نظام ارزی کشور تحت تعقیب خواند، آزادانه با رسانه ها مصاحبه می کرد بلکه تقریباً تمام رسانه ها، از اسدیگی سفارش رپورتاژ آگهی می گرفتند و علیه کارگران هفت تپه می نوشتند و بازداشت و اخراج آنها را مشروع جلوه می دادند.

به این ترتیب، با اطمینان می توان نوشت رقمی از ۱/۵ میلیارد دلار اختلاس اسدیگی طی مراوداتی به مدیران مسئول رسانه های مذکور اختصاص داده شده که سریعاً باید به آن رسیدگی شود. ما روزنامه نگاران مستقل ایران، هرگونه ارتباط مالی و انتشار رپورتاژ آگهی به منظور سرکوب کارگران هفت تپه و پنهان کردن فساد مدیرعامل آن به عنوان متهم ردیف اول اخلاص ارزی کشور محکوم می کنیم و خواستار بررسی این مسئله در مراجع قضایی هستیم.

روزنامه نگاران مستقل ایران

خبری از لغو احکام نیست!

فرزانه زیلابی و جمال حیدری منش، وکلای پرونده‌ی متهمان هفت‌تپه، درباره‌ی خبر لغو احکام در اطلاعیه‌ای تکمیلی نوشتند که «تا کنون ابلاغ کتبی به وکلای پرونده یا موکلین صورت نگرفته است»

به گزارش انصاف نیوز، آنها در این متن آورده‌اند که: «درباره‌ی اجرا یا لغو احکام موکلین، خانم سپیده قلیان، آقایان علی نجاتی، اسماعیل بخشی و محمد خنیفر تا کنون ابلاغ کتبی یا اعلام شفاهی به وکلای پرونده یا موکلین صورت نگرفته است و همزمانی انتشار این خبر با خبر جریان رسیدگی به پرونده‌ی اتهامی مدیران هفت تپه ابهام برانگیز است.»

-جمال الدین حیدری منش، وکیل خانم سپیده قلیان

-فرزانه زیلابی وکیل آقایان علی نجاتی، اسماعیل بخشی و محمد خنیفر»

سندیکای کارگران نیشکر هفت تپه

۲۷ اردیبهشت ۹۹

ما را در توزیع وسیع بولتن اخبار کارگری نهادهای همبستگی به زبان انگلیسی یاری رسانید!



AWNI
Alternative Workers News-Iran

a fortnightly Newspaper from:
«solidarity committees with iranian workers movment - abroad»

وبلاگ بولتن اخبار کارگری به زبان انگلیسی را به نهادهای و تشکلهای کارگری جهانی بشناسانید!

<https://alternativeworkersnews.wordpress.com/>



ضرب و شتم کارگران شهرداری اهواز توسط یگان ویژه

کارگران شهرداری منطقه 6 اهواز نسبت به عدم پرداخت حقوقشان و همچنین حقوق معوقه، برای چند روز متوالی در اعتراض به شهرداری دست از کار کشیدند.

اول خردادماه 1399؛ شهرداری اهواز از طریق پیمانکار، کارگران جدیدی را استخدام و بجای کارگران سابق سر کار می آورد که با اعتراض کارگران مواجه می شوند. سپس مسئولین شهرداری با یگان ویژه تماس گرفته و به کارگران هجوم آورده و چند تن از کارگران مورد ضرب و شتم قرار داده و مجروح میکنند.

یکی از کارگران می گوید: "ما بجز دستمزد خود چیزی نخواستیم، عید رسید و برای فرزندانمان چیزی نخریدیم مورد ضرب و شتم نیروهای یگان ویژه قرار گرفتیم، یکی از دوستانمان بنام «محمد منصوری» از ناحیه دست و دیگری از ناحیه پا با تیر مجروح شدند و یکی از کارگران بنام «رضا شریفی» را بازداشت کردند و روز جمعه دوم خرداد ماه 1399 به دلیل اصابت تیر به ناحیه کمر جهت معالجه آزادش کردند".

این کارگر افزود: "علیرضا عالیپور معاون خدمات شهری اهواز به ما قول و قرارهایی داد اما بجای اینکه وضعیت ما را روشن کند، نیروهای یگان ویژه را برای ما فرستاد". دیروز جمعه 2 خردادماه 1399؛ نیروهای امنیتی با تماس با کارگران شهرداری منطقه 6 شهرداری اهواز از جمله علی منصوری، جعفر منصوری، جمال سواعدی، یاسر بیت صیاح، رسول سواری، رسول مرزوی و فاضل چنایی آنها را نسبت به ادامه به اعتراض و تجمع تهدید کردند.

تجمع اعتراضی کارگران شرکت هیکو



روز دوشنبه ۲۹ اردیبهشت ماه، جمعی از کارگران شرکت هیکو در اعتراض به نامشخص بودن وضعیت تولید در این واحد صنعتی، در محوطه داخلی کارخانه تجمع اعتراضی برگزار کردند.



به گفته کارگران معترض: تجمع آنها به علت عملکرد نامطلوب مدیریت فعلی این واحد صنعتی برپا شد. آنها افزودند، با گذشت ۸ ماه از آغاز فعالیت مدیریت کنونی هنوز اقدامی در جهت راهاندازی تولید در این کارخانه صورت نگرفته است. کارگران نگرانند که با ادامه این روند، امنیت شغلی آنها در معرض خطر قرار بگیرد. گفتنی است، در روزهای گذشته کارگران با تهیه طوماری مشغول جمع‌آوری امضا برای درخواست آغاز فعالیت تولیدی کارخانه بعد از گذشت ۸ ماه شده‌اند.

نهادهای همبستگی با تمامی توان از حرکت اعتصابی و اعتراضی کارگران شرکت ذغال سنگ کرمان پشتیبانی می نمایند!

کارگران و انساهای مترقی!

بر پایه اخبار منتشره بیش از ۳ هزار و ۵۰۰ کارگر شرکت ذغال سنگ کرمان که در تونل‌های متعلق به این شرکت، در سه شهرستان راور، کوهبنان و زرند کار می‌کنند، در اعتراض به تصمیم مدیران این مجموعه برای واگذاری سهام آن به بخش خصوصی، از روز (دوشنبه، ۱ اردیبهشت) دست از کار کشیده اند.

کارگران به قصد مدیران شرکت برای عرضه ۴۵ درصد از سهام شرکت در بورس و بی توجهی به دیگر خواسته ها و مطالبات خویش معترض اند. افزایش دستمزد متناسب با عنوان شغلی و سابقه کار، اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل با اعمال دقیق ضرائب سختی کار، پرداخت دیگر مزایای شغلی و لغو نقشه خصوصی سازی شرکت ذغال سنگ کرمان از مطالبات محوری کارگران اعتصابی است. مبارزه تاکتونی کارگران ایران پیرامون لغو خصوصی سازی صنایع و شرکت ها از جمله، اعتراضات کارگران هپکو و آذراب، نیشکر هفت تپه و فولاد اهواز، ماشین سازی تبریز و دشت مغان با وجود سراسری کردن مطالبه لغو خصوصی سازی ها نتوانسته است مانع این روند شود و کارگران را به نام اصلاح ساختار شرکت های واگذار شده، به شکل گسترده اخراج کرده اند. آنجا که مقاومت کارگران به مثابه سدی برای واگذاری ها عمل کرد نظیر آنچه که در نیشکر هفت تپه، فولاد اهواز شاهد بودیم، خصوصی سازی را با درگیری و ضرب و شتم کارگران، بازداشت و سرکوب و تشکیل پرونده امنیتی و اخراج نماینده گان کارگران از کار پیش بردند.

وعده های مسئولان برای لغو خصوصی سازی بی پایه بود و به مجرد فروکش اعتراضات کارگری، طرح های واگذاری به بخش خصوصی را از سر گرفتند. آخرین نمونه از این دست نقشه جدید واگذاری هپکو به ۶ پیمانکار معدن زیرمجموعه ایمیدرو است، که بار دیگر موجبات نگرانی مجدد کارگران را فراهم آورده است.

با توجه به پیگیری برنامه های سوداگرانه و تبهکارانه خصوصی سازی از سوی حاکمیت، کارگران معادن ذغال سنگ کرمان راهی دشوار در پیش رو دارند. از روز دوشنبه گذشته ۲۲ اردیبهشت در ادامه اعتصاب، خانواده های کارگران هم به اعتصاب و اعتراض خیابانی پیوسته اند. در این شرایط دشوار همبستگی هر چه گسترده تر با کارگران معترض و حمایت از مطالبه مرکزی این کارگران در لغو نقشه خصوصی سازی، اهمیتی حیاتی یافته است.

فعالان نهادهای همبستگی، با همه توان از اقدام جسورانه ۳۵۰۰ کارگر و خانواده هایشان با وجود خطر کرونا پشتیبانی می کنند و در حد توان خویش برای رساندن صدای آنان در سطح جهان تلاش می ورزند.

**گسترده باد همبستگی و اتحاد هرچه وسیعتر جنبش کارگری!
نابود باد رژیم سرمایه داری جمهوری اسلامی!**



<http://nahadha.blogspot.com/>
<https://t.me/nahadhayehambastegi>
19 می 2020

از مطالبات کارگران و لغو خصوصی سازی شرکت زغال سنگ کرمان حمایت می کنیم!

فراخوان عام!
به کارگران و عموم آزادیخواهان:

کارگران معدن زغال سنگ کرمان بیش از ده روز است که برای مطالبات خود دست به اعتراض زده اند. کارگران خواستار اجرای طرح طبقه‌بندی مشاغل با اعمال دقیق ضرائب سختی کار، افزایش دستمزد متناسب با عنوان شغلی و سابقه کار و پرداخت دیگر مزایای شغلی هستند. اما آنچه کاسه صبر این کارگران را لبریز کرده و در این شرایط کرونایی به همراه خانواده های شان به راهپیمایی و تجمعات اعتراضی در سطح شهرهای زرنند، کوهبنان و راور کشانده برنامه خصوصی سازی و واگذاری زغال سنگ کرمان به شرکت دالاهو است. تجربه زیسته کارگران در واحدهای بزرگ تولیدی نشان می دهد که خصوصی سازی، با تشدید بحران تولید، اخراج و تعدیل نیروی کار، کاهش دستمزدها و مزایای شغلی همراه بوده و امنیت شغلی کارگران را از میان می برد. از هپکو تا نیشکر هفت تپه، کارگران هزینه های زیادی برای مخالفت با خصوصی سازی پرداخته اند و اکنون همین هزینه ها را قصد دارند به کارگران معادن زغال سنگ کرمان تحمیل کنند.

ما امضا کنندگان این فراخوان عام، حمایت خود را از مطالبه کارگران در لغو برنامه خصوصی سازی شرکت زغال سنگ کرمان در شهرهای زرنند، کوهبنان و راور اعلام می داریم و در این شرایط دشوار همه همکاران و حامیان حقوق کارگران را به همبستگی با کارگران شرکت زغال سنگ کرمان فرا می خوانیم.

لطفا امضاء های خود را به نشانی زیر بفرستید:

farakhaneam@gmail.com

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران برگزار می‌کنند:
از سری جلسات تجارب و مباحث کارگری

حداقل مزد، شورای عالی کار و نگرشهای پیرامون آن

افزایش مزد در گرو اعتراضات، اعتصابات
و هر چه متشکل تر شدن طبقه کارگر است!

با حضور فعالین کارگری و سیاسی

یکشنبه 31 می 2020 - 11 خرداد 1399

ساعت 19.00 بوقت اروپای مرکزی، به وقت ایران 21.30
پالتاک

Osage: Iran - Tajarobe Kargari

Category: Asia,... Subcategory: Iran

گسترده باد همبستگی جنبش کارگری و دیگر جنبشهای اجتماعی!

nhkommittehamahangi@gmail.com